на Министерски съвет на Република България за прекратяване на процедурата за възлагане на концесия за морски плаж „Червенка“, община Созопол, област Бургас.	
	ОСЪЖДА „КАФЕ ГРАДИНА“ ЕООД [ЕИК] да заплати на Администрацията на Министерски съвет на Република България сумата от 1800 (хиляда и осемстотин) лева, представляваща разноски по делото.	
	ОСЪЖДА „КАФЕ ГРАДИНА“ ЕООД [ЕИК] да заплати на Министерство на туризма сумата от 1800 (хиляда и осемстотин) лева, представляваща разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЛАДИМИР ПЪРВАНОВ/п/ ЦВЕТАНКА ПАУНОВА